Página 1 de 1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA EM EMPREGOS
PÚBLICOS EFETIVOS DE NÍVEL SUPERIOR

HU-UNIVASF - HOSPITAL UNIVERSITARIO DOUTOR WASHINGTON ANTÔNIO DE BARROS DA UNIVERSIDADE

FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO

CONCURSO PÚBLICO 11/2014 - EBSERH/HU-UNIVASF
EDITAL Nº 22 - EDITAL DE RESULTADO – PERÍCIA MÉDICA

O Presidente da Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares – EBSERH, no uso de suas atribuições legais, TORNA
PÚBLICO o RESULTADO PRELIMINAR DA PERÍCIA MÉDICA do Concurso Público 11/2014 EBSERH/HU-UNIVASF,
referente ao EDITAL Nº 02 – ÁREA MÉDICA e suas retificações.

Inscrição Nome Emprego Situação

8000387-7
LUCIANA CAVALCANTI ANDRADE DORIA DE
VASCONCELLOS

MÉDICO - RADIOLOGIA E DIAGNÓSTICO POR
IMAGEM

AUSENTE

O candidato reprovado na perícia médica disporá do período de 29 até às 16 horas de 30 de Setembro de 2014 para
contestar a decisão através de link próprio disponibilizado no site do IBFC – www.ibfc.org.br . Após esse período, não
serão aceitos pedidos de revisão.

JOSÉ RUBENS REBELATTO
Presidente da EBSERH

26 de Setembro de 2014

http://www.ibfc.org.br/